
Unidade de Saúde Email Telefone
Centro de Saúde de Aljustrel csaljustrel@ulsba.min-saude.pt 284600150
Centro de Saúde de Almodôvar csalmodovar@ulsba.min-saude.pt 286660200
Centro de Saúde de Alvito csalvito@ulsba.min-saude.pt 284480020
Centro de Saúde de Barrancos csbarrancos@ulsba.min-saude.pt 285950080
Centro de Saúde de Beja csbeja@ulsba.min-saude.pt 284313420

Email Covid: ucsp.beja.covid@ulsba.min-saude.pt
Unidade de Saúde Familiar AlfaBeja usfalfabeja@ulsba.min-saude.pt 284311320
Centro de Saúde de Castro Verde cscastro@ulsba.min-saude.pt 286320140
Centro de Saúde de Cuba cscuba@ulsba.min-saude.pt 284419080
Centro de Saúde de Ferreira do Alentejo csferreira@ulsba.min-saude.pt 284738110
Centro de Saúde de Moura csmoura@ulsba.min-saude.pt 285254900
Centro de Saúde de Ourique csourique@ulsba.min-saude.pt 286510300
Centro de Saúde de Serpa csserpa@ulsba.min-saude.pt 284540560
Centro de Saúde de Vidigueira csvidigueira@ulsba.min-saude.pt 284437090
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